
 

Dane aktualne na dzień: 18-12-2025 19:25

Link do produktu: https://marketeuro.pl/klocki-w-pudelku-edukacyjne-duze-budowlane-zestaw-kolorowe-60-ele-p-103104.html

  
Klocki W Pudełku Edukacyjne Duże
Budowlane Zestaw Kolorowe 60 ele.

Numer katalogowy 5905991057055

Kod producenta 5905991057055

Wiek +3

Długość towaru w centymetrach 16

Szerokość towaru w centymetrach 8

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Płeć Chłopcy

Certyfikat CE, EN71

Ilość w kartonie zbiorczym 96 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 22

Waga gabarytowa w gramach 469.33

Opis produktu

KLOCKI BUDOWLANE W PUDEŁKU EDUKACYJNE 60EL. 

Zestaw klocków budowlanych to idealna propozycja dla dzieci już od 3 roku życia.
Wykonane z wysokiej jakości plastiku klocki są dostępne w różnych kolorach
– czerwonym, pomarańczowym, żółtym i niebieskim – co sprawia, że przyciągają
wzrok i zachęcają do kreatywnej zabawy.

Różnorodność kształtów i wielkości elementów daje niemal nieograniczone
możliwości budowania. Z klocków można tworzyć cyferki, postacie, zwierzątka oraz
pojazdy, co wspiera rozwój zdolności manualnych, wyobraźni oraz naukę poprzez
zabawę.

Kolorowe, różnorodne klocki umożliwiają tworzenie prostych i bardziej
zaawansowanych konstrukcji, co wspiera rozwój zdolności manualnych, myślenia
przestrzennego oraz kreatywności. 

Klocki wykonane są z trwałych i bezpiecznych materiałów, odpornych na
uszkodzenia i łatwych do czyszczenia. Zestaw spełnia wszystkie normy
bezpieczeństwa, co gwarantuje w pełni bezpieczną zabawę.

Praktyczne, przezroczyste pudełko z uchwytem do noszenia ułatwia
przechowywanie oraz transport klocków, dzięki czemu zestaw można łatwo zabrać
ze sobą wszędzie.
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SPECYFIKACJA:

Elementy zestawu: 60 klocków o różnych kształtach i kolorach
Funkcje: Rozwój kreatywności, nauka cyfr, ćwiczenie zdolności manualnych
Materiał: Wytrzymałe, bezpieczne tworzywo sztuczne
Opakowanie: 22 cm x 16 cm x 8 cm

 

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:

60 kolorowych klocków
Mini książeczka z inspiracjami budowli
Praktyczne pudełko z rączką

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

